Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 03:58
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/proma-wiertarka-stolowa-e-1720f-400-p-220986.html
PROMA Wiertarka stołowa E-1720F/400
Cena 3 228,96 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRNP69
Kod producenta 25401702
Kod EAN 8595105441176
Opis produktu
Typ produktu: Wiertarka do podłogi
Uchwyt do montażu: MT3
Silnik dołączony: Tak
Typ kontroli: Dźwignia, Przyciski
Kolor produktu: Szary, Metaliczny
Moc: 1100 W
Napięcie wejściowe AC: 400 V
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Wysokość produktu: 1635 mm
Wysokość opakowania: 256 mm
Waga wraz z opakowaniem: 90 kg
Głębokość opakowania: 1410 mm
Szerokość opakowania: 540 mm
Waga produktu: 85 kg
Maksymalna średnica wiercenia: 2,5 cm
Prędkość obrotowa (max): 3000 RPM
Głębokość gardła: 21,5 cm
Prędkość obrotowa (min): 180 RPM
Ilość prędkości: 16
Regulacja prędkości: Tak
Regulowany stół: Tak
Zakres odchylenia stołu: -45 - 45°
Regulacja wysokości: Tak
Rozmiar wiertarki: 350 x 355 mm
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Typ produktu: Wiertarka do podłogi
Uchwyt do montażu: MT3
Silnik dołączony: Tak
Typ kontroli: Dźwignia, Przyciski
Kolor produktu: Szary, Metaliczny
Moc:
Moc: 1100 W
Napięcie wejściowe AC: 400 V
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 1635 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość opakowania: 256 mm
Waga wraz z opakowaniem: 90 kg
Głębokość opakowania: 1410 mm
Szerokość opakowania: 540 mm
Waga produktu: 85 kg
Wydajność:
Maksymalna średnica wiercenia: 2,5 cm
Prędkość obrotowa (max): 3000 RPM
Głębokość gardła: 21,5 cm
Prędkość obrotowa (min): 180 RPM
Ilość prędkości: 16
Regulacja prędkości: Tak
Ergonomia:
Regulowany stół: Tak
Zakres odchylenia stołu: -45 - 45°
Regulacja wysokości: Tak
Rozmiar wiertarki: 350 x 355 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold